
 Klassifizierung: Öffentlich#

Stand 16.02.2026

Reise Startdatum Dauer Von - Bis Region Ermäßigung Laufzeit Aktionscode Aktionsart

EUR2627 25.11.2026 10 Tage Lissabon - New York Transatlantik 3.192 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 04.02.-18.02.2026 - TIPP der Woche

EUR2628 05.12.2026 15 Tage New York - Miami Karibik 4.753 € SILBER (DZ) 30% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

EUX2616 14.07.2026 13 Tage Hamburg - Malaga Westeuropa 5.592 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

EUX2617 27.07.2026 9 Tage Malga - Monte-Carlo Westliches Mittelmeer 3.992 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

EUX2619 16.08.2026 9 Tage Civitavecchia - Dubrovnik Westliches Mittelmeer 4.667 € SILBER (DZ) 15% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 18.02.-04.03.26 - TIPP der Woche

EUX2620 25.08.2026 12 Tage Dubrovnik - Piräus Östliches Mittelmeer 5.942 € SILBER (DZ) 15% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 18.02.-04.03.26 - TIPP der Woche

EUX2621 06.09.2026 12 Tage Piräus - Istanbul Östliches Mittelmeer 5.177 € SILBER (DZ) 15% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 18.02.-04.03.26 - TIPP der Woche

EUX2624 10.10.2026 8 Tage Mallorca - Lissabon Westeuropa 3.352 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

INS2609 21.06.2026 19 Tage Otaru - Seward Japan/ Alaska 10.149 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

INS2610 09.07.2026 14 Tage Seward - Vancouver Westküste Nordamerika 7.992 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 04.02.-18.02.2026 - TIPP der Woche

INS2611 23.07.2026 14 Tage Vancouver - Seward Westküste Nordamerika 8.472 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 04.02.-18.02.2026 - TIPP der Woche

10.990 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

7.832 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 04.02.-18.02.2026 - TIPP der Woche

INS2618 27.11.2026 16 Tage Valparaiso - Ushuaia Chilenische Fjorde 7.592 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

NAT2621 02.10.2026 9 Tage Hamburg - Hamburg Westeuropa 3.432 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 18.02.-04.03.26 - TIPP der Woche

SPI2611 05.06.2026 8 Tage Bremerhaven - Hamburg Nordsee 2.952 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

6.990 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

5.790 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

3.672 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 18.02.-04.03.26 - TIPP der Woche

SPI2621 17.10.2026 13 Tage Porto - Sal Atlantische Inseln 7.490 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

SPI2622 30.10.2026 16 Tage Sal - Kapstadt Ostküste Afrika 5.190 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

SPI2624 03.12.2026 18 Tage Mauritius - Kapstadt Ostküste Afrika 9.990 € PLATIN (EZ) Wer ohne Begleitung reist, zahlt auf dieser Reise in den Kategorien 1-8 keinen Aufpreis auf die reguläre Seereise (gilt für den PLATIN-Tarif). - - Alleinreisenden-Special

SPI2700 21.12.2026 22 Tage Kapstadt - Ushuaia Antarktis groß 10.872 € SILBER (DZ) 20% Rabatt auf den SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien, Doppelbelegung, limitiertes Kontingent* 11.02.-25.02.26 - TIPP der Woche Valentinstag

* Gültig nur für Neubuchungen - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, 
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

SPI2620 07.10.2026 10 Tage Hamburg - Porto Westeuropa

HANSEATIC spirit

HANSEATIC nature

AKTUELLE ANGEBOTE UND VERKAUFSAKTIONEN IM ÜBERBLICK

MS EUROPA 2

Seereise 
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HANSEATIC inspiration

MS EUROPA

INS2617 09.11.2026 18 Tage Colon - Valparaiso Südamerika

SPI2619 24.09.2026 13 Tage Reykjavik - Hamburg Großbritannien


